- 1 -

衢市三医〔2020〕21 号

关于表彰 2019 年度先进科室和先进
个人的通知

各部门、科室：

2019 年，在卫健委的正确领导下，在全院职工的共同努力

下，我院坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认

真学习贯彻党的十九大精神，在医院管理、医疗质量、文化建设、

优质服务等方面取得了显著成绩，圆满地完成了年初既定的发展

目标和各项任务。同时，涌现出一批爱岗敬业、开拓创新、业绩

突出的先进科室和先进个人。

经研究决定，对 2019 年度先进科室和先进个人，予以表彰

奖励，具体名单如下：

- 2 -

一、2019 年度先进科室

院办公室 一病区 三病区 五病区 七病区 检验科

二、2019 年度先进个人

廖蓉仙 张 璐 姜林梅 朱小慧 徐家庭 黄汪湾

兰吴沅 黄晨霞 余有姣 鲁灵英 黄兰芳 姜晓风

王 颖 吴慧琴 赵怡然 吾文浩 刘 芳 邹 琰

张 戈 张丽琴 李淳琪 胡婀娜 胡 澂 王国民

汪芳军 余丽红 杨 健 徐春风 余毅锋 吾丰兰

周 影 吴鹏丽 王雅梦 王 伟 杨 晨 任慎洁

毕百合 徐 佳 莫若龄 郑 达 裴涵希 毛和平

董忆宁 陈 玲 徐云鸯 余 云 王 超 周文静

希望受表彰的科室和个人珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。

全院职工要向受表彰的科室和个人学习，在新的一年里鼓足干

劲、奋发有为、扎实工作，为医院发展做出新贡献。

衢州市第三医院

2020 年 3 月 11 日

抄送：市卫健委。

衢州市第三医院办公室 2020 年 3月 13 日印发